

Årsredovisning

för

Gotlands Besöksnäring AB (svb)

559004-3559

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kirsten Åkerman, Styrelseledamot
2025-08-06

Styrelsen för Gotlands Besöksnäring AB (svb) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till ändamål att främja en hållbar utveckling inom besöksnäringen på Gotland och på så sätt bidra till ökad tillväxt på Gotland.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2024 har präglats av hög intensitet och stort engagemang inom såväl den ordinarie verksamheten som i våra olika projekt. En särskild milstolpe var återstarten av Gotland Convention Bureau, som efter att ha legat vilande under en tid återupptagit sitt arbete med att attrahera stora möten och kongresser till ön en viktig pusselbit i utvecklingen av Gotland som en attraktiv och konkurrenskraftig destination året runt.

Under året har vi också utvecklat och genomfört nya reseanledningar i bred samverkan med aktörer inom näringen. Bland dessa märks särskilt *Sommarlov på Gotland*, som skapade nya familjevänliga upplevelser under starten av Juli veckan, samt *Gotland Taste Festival*, där gotländska smaker, restauranger och producenter stod i centrum. Båda initiativen har bidragit till att stärka Gotlands attraktionskraft under olika delar av året och bredda bilden av ön som resmål.

Projektverksamheten har fortsatt i god takt med en rad insatser för att stärka företagen och den gotländska besöksnäringen i stort. Ett särskilt viktigt initiativ är *Sustainable Plejs*, som under året fungerat som en tydlig motor i den hållbara omställningen. Genom samverkan, kunskapsspridning och konkreta verktyg har projektet gett företag stöd i att utveckla sin verksamhet i en mer hållbar riktning ekologiskt, socialt och ekonomiskt.

Trots framgångarna har året medfört ekonomiska utmaningar. Konstruktionen för projektfinansiering har inneburit att vi endast erhållit 90 % extern finansiering för vissa projekt, vilket innebär att bolaget får täcka resterande 10 % med egna medel. Detta har resulterat i ett negativt resultat för året. En annan bidragande faktor till det negativa resultatet är att det regionala stödet till verksamheten har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 787	1 981	1 201	896
Resultat efter finansiella poster	-381	178	-85	250
Soliditet (%)	23,6	35,4	24,5	31,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	438 622	71 048	559 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 048	-71 048	0
Årets resultat			-190 750	-190 750
Belopp vid årets utgång	50 000	509 670	-190 750	368 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	509 670
årets förlust	-190 750
	318 920
disponeras så att i ny räkning överföres	318 920
	318 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 786 819	1 980 605
Övriga rörelseintäkter	2	3 505 697	5 647 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 292 515	7 627 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 842	-112 240
Övriga externa kostnader		-1 996 141	-3 417 364
Personalkostnader	3	-3 654 981	-3 910 505
Övriga rörelsekostnader		-769	-2 041
Summa rörelsekostnader		-5 662 733	-7 442 150
Rörelseresultat		-370 218	185 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 505	-7 787
Summa finansiella poster		-10 985	-7 601
Resultat efter finansiella poster		-381 204	178 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 454	-66 200
Summa bokslutsdispositioner		190 454	-66 200
Resultat före skatt		-190 750	111 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 928
Årets resultat		-190 750	71 048

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000

1 000

Summa anläggningstillgångar

1 000

1 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 844

100 000

Övriga fordringar

120 029

133 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 299 387

1 566 397

Summa kortfristiga fordringar

1 564 260

1 799 571

Kassa och bank

Kassa och bank

0

209 975

Summa kassa och bank

0

209 975

Summa omsättningstillgångar

1 564 260

2 009 546

SUMMA TILLGÅNGAR

1 565 260

2 010 546

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

509 670

438 622

Årets resultat

-190 750

71 048

Summa fritt eget kapital

318 920

509 670

Summa eget kapital

368 920

559 670

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

190 454

Summa obeskattade reserver

0

190 454

Långfristiga skulder

5, 6

Skulder till koncernföretag

285 000

0

Summa långfristiga skulder

285 000

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

42 714

0

Leverantörsskulder

158 363

177 282

Skulder till koncernföretag

0

243 500

Övriga skulder

130 145

248 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

580 118

591 537

Summa kortfristiga skulder

911 340

1 260 422

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 565 260

2 010 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Avser erhållna bidrag från Tillväxtverket och Region Gotland samt uthyrning av en anställd.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Långfristiga skulder

Skulden löper på obestämd tid.

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets ingång	0	0
Omklassificering från Kortfristig skuld till koncernbolag	243 500	0
Tillkommande skulder	41 500	0
	285 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Visby den

Gunnar Jonasson
Gunnar Jonasson

Mattias Thunholm
Mattias Thunholm

2025-04-15

2025-04-15

Kirsten Åkerman
Kirsten Åkerman
Ordförande
2025-04-09

Marcus Risberg
Marcus Risberg

2025-04-23

Charlotta Hasselblad
Charlotta Hasselblad

Matz Bengtsson
Matz Bengtsson

2025-04-17

2025-04-09

Magnus Larsson
Magnus Larsson

Carl-Johan Stålhammar
Carl-Johan Stålhammar

2025-04-15

2025-04-15

Hanna Dagerås
Hanna Dagerås

Sofia Munkhammar
Sofia Munkhammar

2025-04-14

2025-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Barbro Hallgren
Barbro Hallgren
Godkänd revisor
